АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  28.12.2016г.

	№
	     1150

	г. Омутнинск

О проведении публичных слушаний по внесению изменений в
Правила землепользования и застройки в г. Омутнинске
Омутнинского района  Кировской области
В соответствии со статьёй 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 5 Правил землепользования и застройки в г. Омутнинске Омутнинского района Кировской области, утвержденных решением Омутнинской городской Думы от 03.07.2016 № 50, администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по внесению изменений в Правила землепользования и застройки в г. Омутнинске Омутнинского района Кировской области по следующим темам:

1.1. Об изменении территориальной зоны ОД-1  (зона объектов делового, общественного и коммерческого назначения) на зону П-1 (зона предприятий V класса опасности)  в границах земельного участка расположенного по адресу: г. Омутнинск, ул. Коковихина, (кадастровый квартал 43:22:010118) для строительства здания автомойки  по  заявлению Корчемкина С.В.   №  К-408 от 15.06.2016 г.

1.2. Об изменении территориальной зоны ОД-1 (зона объектов делового, общественного и коммерческого назначения) на зону П-2 (зона предприятий IV класса опасности) в границах земельного участка расположенного по адресу: г. Омутнинск,  ул. Тр. Резервов, (кадастровый квартал 43:22:310209) для смены разрешенного использования земельного участка  по заявлению Микрюкова И.В.  № М-805 от 03.11.2016 г.

   1.3. Об изменении территориальной зоны Ж-1 – (зона жилой застройки усадебного типа) на зону  ОД-1  (зона объектов делового, общественного и коммерческого назначения) в границах земельного участка расположенного по адресу: г. Омутнинск, ул. Спортивная, КК 43:22:310220 для смены разрешенного использования земельного участка по заявлению Воробьевой Ф.В. №  В-865/1 от 06.12.2016 г.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании и на официальном сайте администрации Омутнинского городского поселения:

3. Определить местом сбора предложений и замечаний участников публичных слушаний г. Омутнинск, ул. Ю. Пионеров, 20 каб. № 1.

4. Утвердить план мероприятий по проведению публичных слушаний. Прилагается.

5. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава администрации

Омутнинского городского поселения                             С. Г. Баландин
Подготовлено:

Ведущий специалист Отдела УМИ

Омутнинского городского поселения                            Г.Л. Хорошавина

Согласовано:
Заведующая юридическим  отделом

Омутнинского городского поселения                             Е.Б. Волкова
Разослать данное распоряжение:

- Ведущему специалисту Отдела УМИ Омутнинского городского поселения Хорошавиной  Г.Л. – 1 экз.

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации Омутнинского городского поселения
от             2016 №   ___
План мероприятий

по проведению публичных слушаний по внесению изменений
 в Правила землепользования и застройки в г. Омутнинске
 Омутнинского района Кировской области

	№ п/п

	Перечень мероприятий
	Дата мероприятия
	Ответственные

	1
	Ознакомление с демонстрационными материалами по вопросу, выносимому на публичные слушания

	С 29.12.2016

	Комиссия по землепользованию и застройке в г. Омутнинске Омутнинского района Кировской области

	2
	Собрание участников публичных слушаний

	01.03.2017  актовом зале администрации по адресу: Омутнинск, ул. Комсомольская, д. 9
в 16 часов 00 минут

	Комиссия по землепользованию и застройке в г. Омутнинске Омутнинского района Кировской области

	3
	Прием письменных предложений и замечаний по вопросу, выносимому на публичные слушания

	С 29.12.2016
	Комиссия по землепользованию и застройке в г. Омутнинске Омутнинского района Кировской области